
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

08.05.2019               Енакиево        № 373 
 

 

 

 
 

 

 

О создании комиссии по проведению обследования воздушно-кабельной 

линии, обеспечивающей электроснабжение жилого дома по адресу: 

г. Енакиево, г. Юнокоммунаровск, улица Третьякова, дом 23 «а» 

 
 Руководствуясь распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015 

№ 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной 

Республике», согласно пунктам 3.3.5., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,   

с целью осуществления мероприятий, направленных на обеспечение безопасной 

эксплуатации электрических сетей, 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Создать комиссию по проведению обследования воздушно-кабельной линии, 

обеспечивающей электроснабжение жилого дома по адресу:    г.   Енакиево,                                         

г. Юнокоммунаровск, улица Третьякова, дом 23 «а», и утвердить ее состав (прилагается). 
 

 2. Комиссии по проведению обследования воздушно-кабельной линии, 

обеспечивающей электроснабжение жилого дома по адресу:    г.   Енакиево,                                            

г. Юнокоммунаровск, улица Третьякова, дом 23 «а»: 
 

2.1. Провести обследование воздушно-кабельной линии, обеспечивающей 

электроснабжение жилого дома по адресу: г. Енакиево, г. Юнокоммунаровск, улица 

Третьякова, дом 23 «а». 
 

2.2. По итогам проведенного обследования воздушно-кабельной линии, 

обеспечивающей электроснабжение жилого дома по адресу:   г.   Енакиево,                                         

г. Юнокоммунаровск, улица Третьякова, дом 23 «а», подготовить акт обследования. 
 

 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
 

 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево.  
 

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 
 

Глава администрации 

города Енакиево  



  УТВЕРЖДЕН 

 

  Распоряжением главы 

  администрации города Енакиево 

  08.05.2019 № 373 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению обследования воздушно-кабельной линии, обеспечивающей 

электроснабжение жилого дома по адресу: г. Енакиево, г. Юнокоммунаровск,                             

улица Третьякова, дом 23 «а» 

 

   заместитель главы администрации 

   города Енакиево, 

   председатель комиссии 

 

  начальник управления жилищно- 

  коммунального хозяйства  

администрации города Енакиево, 

заместитель председателя комиссии  

 

       начальник отдела по созданию  

                    объединений совладельцев  

       многоквартирных домов управления 

       жилищно-коммунального хозяйства  

       администрации города Енакиево, 

секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

  ведущий специалист отдела  

  капитального строительства администрации 

города Енакиево 

 

  директор коммунального  

  предприятия администрации  

  города Енакиево «Жилищно-ремонтное 

управление № 3» 

 

 начальник отдела бухгалтерского 

 учета и отчетности управления 

 жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево 

 

 

 

Начальник управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево  

 


